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Termine Kasinger Vereine 2009

Versammlung Feuerwehr

Ski Radio IN Cup
Versammlung Wilden Boys
Feuerwehrball

Versammlung SV Kasing

Ski Landkreismeisterschaft und Vereinsmeisterschaft
Versammlung Krieger und Soldatenverein
Versammlung Alfons Buam
Stammtischball

Ski Jurameisterschaft
Jagdessen

Sportlerball SV Kasing
Kinderball

Fischessen UW

+

3 Tagesfahrt Ski Abteilung
oder

Versammlung Férderverein
Theaterabend

Versammlung Jagdgenossen
Theaterabend

Theaterabend

Theaterabend
Theaternachmittag
Versammlung Gartenverein
Theaterabend

Versammlung Tennisabteilung
Theaterabend

oder

Heimatabend Sanger

Aktion Saubere Landschaft
Bittgang Bettbrunn
Bayerischer Abend  Sportverein und Bayern Fan Club
Kommunion Kasing

Radifest Gartenverein

14.00 Uhr

6.00 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr
14.00 Uhr

6.00 Uhr
14.00 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr

6.00 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr
14.00 Uhr
19.00 Uhr

16.00 Uhr

19.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
14.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
17.30 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr
8.00 Uhr
7.00 Uhr

20.00 Uhr

10.00 Uhr

16.00 Uhr

Pauliwirt
Fieberbrunn
Pauliwirt
Pauliwirt
Sportheim
Flgen
Pauliwirt
Pauliwirt
Pauliwirt
Soll
Pauliwirt
Sportheim
Pauliwirt

Sportheim

Ratschings

Pauliwirt
Pauliwirt
Pauliwirt
Pauliwirt
Pauliwirt
Pauliwirt
Pauliwirt
Pauliwirt
Pauliwirt
Sportheim

Pauliwirt

Pauliwirt

Pfarrkirche
Sportheim
Kirche

alter Sportplatz



33. 05.06. +

06.06. 15 Jahre Stammtisch Alfons Buam Kasing 16.00 Uhr Sportplatz
34. 12.06. bis

14.06. 3 Tage Reitturnier 8.00 Uhr Schmidtner
35. 20.06. Waldfest AH Kasing 18.00 Uhr Lindenau
36. 20.06. 30jahriges Grundungsfest Ski und Wanderabt.  17.00 Uhr Sportplatz
37. 26.06. bis

28.06. 3 Tage Burgerfest Késching Kdsching
38. 18.07. bis 50jahriges Grundungsfest

26.07. Sportverein mit Zeltbetrieb Sportplatz
39. 01.08. Versammlung Léwen Fan Club 19.00 Uhr Sportheim
40. 28.08. 5. Neuberg Lauf SV Kasing 14.00 Uhr Neuberg
41. 11.09. bis

13.09. 3 Tagesfahrt Ski und Wanderabteilung 6.00 Uhr Alpen
42. 20.09. Ausflug Gartenverein und Landwirtschaft 6.00 Uhr Fichtelgebirge
43. 02.10. bis

04.10. 3 Tagesfahrt Feuerwehr Kasing 5.00 Uhr 2?7?77
44. 10.10. Oktoberfest Pferdesportverein 17.00 Uhr Schmidtner
45. 15.10. Herbstversammlung Gartenverein 19.00 Uhr Sportheim
46. 17.10. Wattturnier der Stammtische (Bayern Fan Club) 17.00 Uhr Sportheim
47. 08.11. 30 Jahre Vereinigung Kasinger Vereine 9.00 Uhr Pauliwirt
48. 11.11. St. Martins Umzug 17.00 Uhr Kirche
49. 15.11. Volkstrauertag / Totenehrung 10.00 Uhr Kriegerdenkmal
50. 21.11. Weihnachtsfeier FC Bayern Fan Club 19.00 Uhr Sportheim
51. 28.11. Weihnachtsfeier Wilden Boys 19.00 Uhr Pauliwirt
52. 04.12. Weihnachtsfeier Theaterverein 19.00 Uhr Pauliwirt
53. 05.12. Weihnachtsfeier 1860 Fan Club 19.00 Uhr Sportheim
54. 05.12. Weihnachtsfeier Alfons Buam 19.00 Uhr Pauliwirt
55. 11.12. Weihnachtsfeier Damengymnastik 19.00 Uhr Sportheim
56. 12.12. Weihnachtsfeier Feuerwehr 19.00 Uhr Feuerwehrhaus
57. 12.12. Weihnachtsfeier SV Kasing AH 19.00 Uhr Sportheim
58. 12.12. Weihnachtsfeier Mannergesangsverein 19.00 Uhr Pauliwirt
59. 19.12. Weihnachtsfeier SV Kasing 19.00 Uhr Sportheim
60. 31.12. Silvesterfeier in Kasing 18.00 Uhr Privat

M.f.G.  Erich Frisch

Vereinskoordinator
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